
Ευρωπαϊκή Ένωση

Ταμείο Συνοχής

Κωδ. Πράξης: 376650 Σελίδα 1 από 5 

Η ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Το Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007-

2013» (ΦΕΚ 267/Α/3.12.2007), όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3840/2010 (ΦΕΚ 53/31.03.2010) «Αποκέντρωση, απλοποίηση 

και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και 

άλλες διατάξεις».

2. Το Ν. 4314/2014 «A. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 

περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου

2012 (ΕΕL 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265Α 

/23.12.2014).

3. Το προβλεπόμενο στο άρθρο 2, παρ.1 (γ) του Ν.3614/07 Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου, όπως ισχύει.

4. Την με αριθμό Ε (2007) 5442/05.11.2007 Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ που αφορά την έγκριση του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013» (ΕΠΠΕΡΑΑ) όπως τροποποιήθηκε με τις Ε (2011) 6975 

τελικό/04.10.2011 και C(2012) 9519 τελικό/ 11.12.2012 και C(2013) 8756 τελικό/4.12.2013 αποφάσεις της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής.

5. Την με αριθ. πρωτ. 14053/ ΕΥΣ1749 /27.03.08 Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.

6. Το Π.Δ. υπ’ αριθ. 70 (ΦΕΚ 114Α/22.09.2015) «……μετονομασία του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ & ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Κ.Α.Π.Ε.)
Ταχ. Δ/νση : 19ο ΧΛΜ. ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ ΠΙΚΕΡΜΙ
Ταχ.Κώδικας : 19009
Πληροφορίες : ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ
Τηλέφωνο : 2106603300 2106603268
Fax : 2106603305
Email : gkanav@cres.gr

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΘΕΜΑ:

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ
Προς:

ΒΑΣ. ΚΩΝ/ΝΟΥ 117-
T.K : 37100

ΠΙΚΕΡΜΙ, 29/12/2015
Α.Π. : 1229ΕΦΔ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ

1η Τροποποίηση της Πράξης "ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΩΝ ΟΔΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ " με κωδικό MIS 376650 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Περιβάλλον - Αειφόρος 

Ανάπτυξη"  

ΑΔΑ: 7ΘΒΧ469ΗΚΜ-ΙΒ5



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ταμείο Συνοχής

Κωδ. Πράξης: 376650 Σελίδα 2 από 5 

Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού…..».

7. Το Π.Δ. υπ’ αριθ. 73 (ΦΕΚ 116Α/23.09.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών».

8. Την με ΑΠ. 34686/27.3.2015 (ΥΟΔΔ 178) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, 

Ναυτιλίας και Τουρισμού «Διορισμός μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ του 

ΕΤΠΑ και ΤΣ του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού».

9. Την ΥΑ με αριθ. 53683/ΕΥΘΥ 459/18.05.2015 (ΦΕΚ 981Β/28.05.2015) για την Διάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης ΕΠ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ του άρθρου 5 παρ. 4 του Ν. 

4314/2014.

10. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 123940/10.10.2012 (ΦΕΚ 2852/23.10.2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση με την οποία το Κέντρο 

Ανανεώσιμων Πηγών και Εξοικονόμησης Ενέργειας ορίζεται ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη».

11. Την με αρ. πρωτ. 3/29.07.2011 (κωδικός 1) Πρόσκληση του Άξονα Προτεραιότητας 1 «Προστασία Ατμοσφαιρικού 

Περιβάλλοντος & Αστικές Μεταφορές - Αντιμετώπιση Κλιματικής Αλλαγής - Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας» - 

συγχρηματοδότηση Τ.Σ. - του ΕΦΔ ΚΑΠΕ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την με αριθμ. πρωτ. οικ. 172707/20.10.2011 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 

ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ», με την οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια αξιολόγησης των πράξεων που αφορούν το Πρόγραμμα 

«Βιοκλιματικές Αναβαθμίσεις Δημόσιων Ανοικτών Χώρων». 

13. Τη με αρ. πρωτ. 453 ΕΦΔ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ/09.08.2013 (ΑΔΑ: ΒΛΩΛ469ΗΚΜ-6ΜΒ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών οδών κέντρου Αλμυρού» με MIS 376650 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Περιβάλλον-Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013» και όπως αυτή ισχύει.

14. Τη με αρ. πρωτ. 5897/269 – 31.03.2014 Σύμβαση Εργολαβίας μεταξύ Δήμου Αλμυρού και της εταιρείας «ΘΕΣΣΑΛΙΚΕΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ & ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩN με δ.τ. ΘΕΚΑΤ 

Α.Τ.Ε.» για την κατασκευή του έργου «Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών οδών κέντρου Αλμυρού».

15. Τη με αριθμ. πρωτ. 898 ΕΦΔ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ/06.11.2015 Διατύπωση Γνώμης για την χορήγηση παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών οδών κέντρου Αλμυρού»,

μέχρι τις 31.12.2015.

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 1169 ΕΦΔ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ/23.12.2015 Διατύπωση Γνώμης για την χορήγηση παράτασης της 

συμβατικής προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Βιοκλιματική αναβάθμιση πλατείας και περιμετρικών οδών κέντρου Αλμυρού»,

μέχρι τις 31.05.2016.

17. Το με αριθ. πρωτ. 38191/70/28.07.2014 έγγραφο της ΕΥΣ/ΓΓΔΕ-ΕΣΠΑ/ΥΠΑΑΝ με το οποίο γνωστοποιείται στην 

Ευρωπαϊκή Επιτροπή η έγκριση της εξυγίανσης του Ε.Π. "Περιβάλλον-Αειφόρος Ανάπτυξη", όπως αυτή έχει επικαιροποιηθεί 

και ισχύει.

18. Το με αριθ. πρωτ. 78173/20.07.2015 έγγραφο της ΕΥΣΕ/ΓΓΔΕ-ΕΣΠΑ/ΥΠ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ με θέμα « Οδηγίες για το επικείμενο κλείσιμο των ΕΠ του ΕΣΠΑ 2007-2013».

19. Το αποτέλεσμα της επαναξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης και στον 

Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων που έχουν αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται στο ΟΠΣ – ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

ΑΔΑ: 7ΘΒΧ469ΗΚΜ-ΙΒ5



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ταμείο Συνοχής

Κωδ. Πράξης: 376650 Σελίδα 3 από 5 

 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Αποφασίζει

την 1η Τροποποίηση της Πράξης "ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ " , στον Αξονα Προτεραιότητας "01 - Προστασία Ατμοσφαιρικού Περιβάλλοντος-Αντιμετώπιση Κλιματικής 

Αλλαγής-Ανανεώσιμες Πηγές Ενέργειας" του Ε.Π. "Περιβάλλον - Αειφόρος Ανάπτυξη". 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

20. Την με αριθ. πρωτ. οικ. 1200 ΕΦΔ ΚΑΠΕ ΕΠΠΕΡΑΑ/28.12.2015 εισήγηση του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης  ΚΑΠΕ 

«ΕΠΠΕΡΡΑ» για την τροποποίηση της πράξης στο Ε.Π. «Περιβάλλον & Αειφόρος Ανάπτυξη 2007-2013».

376650 1. Κωδικός Πράξης:
 (ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 3. Δικαιούχος:

40135104 4. Κωδικός Δικαιούχου:

Ε0618

 2. Κωδικός ΠΔΕ 
 Πράξης:

 2.1.Κωδικός ΣΑ:

 2.2.Κωδικός Πράξης 
 ΣΑ:

2013ΣΕ06180003

Η πράξη αφορά στη βιοκλιματική αναβάθμιση της πλατείας & των περιμετρικών οδών 
του κέντρου του Αλμυρού συνολικής επιφάνειας παρέμβασης του Δήμου Αλμυρού 
επιφάνειας 21.822,56m2.  Η περιοχή παρέμβασης περιλαμβάνει την κεντρική 
πλατεία, τους δρόμους που διέρχονται από αυτήν (Β. Κωνσταντίνου, Αθηνών) και μία 
επέκταση προς βορρά (οδοί Μιχοπούλου, Αργυροπούλου, Ιάσωνος, Μυρμιδόνων, Β. 
Γεωργίου), όπως αποτυπώνονται και στο συνημμένο σχέδιο.  Οι παρεμβάσεις που θα 
πραγματοποιηθούν είναι: 

Κεντρική πλατεία, 6.287m2: Ενσωμάτωση στο χώρο της πλατείας των περιμετρικών 
οδών: Μυρμηδόνων, Όθρυος και Αθηνών, φύτευση νέων δένδρων, κατασκευή λίμνης 
και καναλιών κυκλοφορίας νερού, τοποθέτηση νέου εξοπλισμού της πλατείας (ξύλινες
και μεταλλικές πέργκολες, κρήνες, απορριμματοδέκτες, παγκάκια κλπ.) και 
δημιουργία καθιστικών, κατασκευή νέου δικτύου ύδρευσης, άρδευσης, αποχέτευσης, 
ηλεκτροφωτισμού και λοιπών δικτύων υποδομής.

Οδοί Β. Κωνσταντίνου 620m, Μιχοπούλου 197m, Μυρμιδόνων 103m, Αθηνών 98m, Β. 
Γεωργίου 210m & Δ. Αργυροπούλου 103m : Νέα χάραξη δρόμου, κυκλοφοριακές 
ρυθμίσεις διαπλάτυνση των πεζοδρομίων με επίστρωση ψυχρών πλακών 
πεζοδρομίου. Οριοθέτηση  θέσεων στάθμευσης. Αναδιάρθρωση και ενίσχυση της 
φύτευσης με νέα δέντρα στο όριο του πεζοδρομίου, τοποθέτηση νέων φωτιστικών 
σωμάτων και εναλλακτών αέρα-εδάφους (στην Β. Κωνσταντίνου τοποθετούνται 
διαχυτές αέρα). Δημιουργία ασφαλούς ζώνης κίνησης ΑΜΕΑ

Οδός Ιάσονος 103m: Παραμένει πεζόδρομος,  επίστρωση με ψυχρούς κυβόλιθους, 
ενίσχυση υφιστάμενης φύτευσης, νέα φωτιστικά και καθιστικά εναλλάκτες αέρα – 
εδάφους. 

Η βιοκλιματική αναβάθμιση στοχεύει στη βελτίωση του μικροκλίματος μέσω:•μείωσης 
της μέσης μέγιστης θερινής θερμοκρασίας περιβάλλοντος κατά 1,68οC σε ύψος 
1.80m •μείωσης του τυπικού ημερήσιου αθροίσματος των βαθμοωρών βάσης 26οC 
κατά 24%•μείωσης της μέσης χωρικής μέγιστης θερμοκρασίας επιφάνειας κατά 8,37 
°C •βελτίωσης της θερμικής άνεσης 21,76%.


 6. Παραδοτέα πράξης: Κεντρική πλατεία, 6.287m2:


Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ταμείο Συνοχής.

ΑΔΑ: 7ΘΒΧ469ΗΚΜ-ΙΒ5



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ταμείο Συνοχής

Κωδ. Πράξης: 376650 Σελίδα 4 από 5 

 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

39

9224
9225
9227

Αριθμός έργων για την εξασφάλιση της βιωσιμότητας και της 
ελκυστικότητας των πόλεων
Αύξηση χώρων πρασίνου
Αύξηση χώρων πρασίνου (ποσοστό)
Αναπλάσεις και αναβαθμίσεις περιοχών

Αριθμός

m2
%
m2

 1.00

 4,699.00
 21.53

 21,882.56

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες
 2,495,124.61

 8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι 51.81 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

 9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2015 

 2,495,124.61  2,495,124.61

 i.χωρίς ΦΠΑ
 ii.ΦΠΑ

 2,028,556.59
 466,568.02

Βάσει 
Παραστατικων

 2,495,124.61Σύνολο (1)  2,495,124.61

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 2,495,124.61 Ευρώ 

•Αποξήλωση δαπέδων εξ οιουδήποτε υλικού κατασκευής: 3.000m3•Πλακοστρώσεις 
με τσιμεντένιες πλάκες: 100m2

•Πλακοστρώσεις με τσιμεντένιες βοτσαλόπλακες: 90m2•Επιστρώσεις με ψυχρούς 
συμπαγείς τσιμεντοκυβόλιθους : 1.500m2

•Επιστρώσεις με συμπαγείς φυσικούς κυβόλιθους από γρανίτη, ερυθρού χρώματος : 
820m2•Κατασκευή λωρίδων-οδηγών όδευσης τυφλών: 2.000,9m2

•Επιστρώσεις με πλάκες μαρμάρου Αλιβερίου & Καβάλας κτυπητό, πάχους 4cm, 
διαστάσεων 0,50x0,50 cm: 1.200m2 •Σχάρες απορροής ομβρίων από διάτρητες 
πλάκες μαρμάρου Αλιβερίου και Καβάλας, πάχους 5cm: 12m2 •Πλήρης κατασκευή 
γραμμικών παρτεριών δαπέδου μικρής πλατείας, πλάτους 15-25cm: 115m.

•Παγκάκι εξωτερικού χώρου: 18τεμ•Απορριμματοδέκτες: 25τεμ•Βρύση εξωτερικού 
χώρου: 1τεμ•Σύστημα ανοιγοκλειόμενων οροφών για προστασία από τον ήλιο και την 
βροχή:1τεμ•Μεταλλικοί πάσσαλοι βυθιζόμενοι & μη για την αποτροπή στάθμευσης 
αυτοκινήτων: 135τεμ •Καλωπιστικά δένδρα: 57τεμ•Καλλωπιστικοί θάμνοι: 
150τεμ•Αναρριχώμενα φυτά: 14τεμ•Λίμνη: 75m2•Φωτιστικά: 68τεμ Οδοί Β. 
Κωνσταντίνου 620m, Μιχοπούλου 197m, Μυρμιδόνων 103m, Αθηνών 98m, Β. 
Γεωργίου 210m, & Δ.Αργυροπούλου 103m, Ιάσονος 103m: •Ψυχρό οδόστρωμα: 
4.416m2•Ψυχρές πλάκες πεζοδρομίου: 7.500m2•Ψυχρούς κυβόλιθους: 1.898m2

•Φωτιστικά σώματα: 53τεμ•Κάδους απορριμμάτων 
(απορριμματοδέκτες):23τεμ•Υπόγειοι κάδοι απορριμμάτων 
4.000λιτ.:2τεμ•Καθιστικά:62τεμ•Eναλλάκτες αέρα –

εδάφους:442μ•Θέσεις στάθμευσης:32τεμ•Πορεία ατόμων ΑΜΕΑ: 
499,10m2•Kαλλωπιστικά δένδρα: 143τεμ•Καλλωπιστικοί θάμνοι: 1.476τεμ 
•Αναρριχώμενα φυτά:155τεμ•Ποώδη φυτά: 2.073τεμ

ΑΔΑ: 7ΘΒΧ469ΗΚΜ-ΙΒ5



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ταμείο Συνοχής

Κωδ. Πράξης: 376650 Σελίδα 5 από 5 

Η ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΩΤΟΝΙΑΤΑ

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
 ανέρχεται σε  2,495,124.61 ευρώ, αναλύεται σε Π/Υ(1)  2,495,124.61 ευρώ και Π/Υ(2)
  0.00 ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  2,495,124.61 (ποσό
    σε ευρώ).
    Η εκτιμώμενη πίστωση έτους 2015 στο Π.Δ.Ε. 
ανέρχεται σε 2,495,124.61 (ποσό σε ευρώ)

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): Ε0618
Φορέας ΣΑ: 1012900
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2013ΣΕ06180003
(Τροποποιούμενο έργο Π.Δ.Ε.)

Π/Υ (1)

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου όπως περιγράφονται στα άρθρα 2 έως και 11 στο  
Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης,το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, 
παραμένουν σε ισχύ.

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠΟΥΝΤ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα 
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Φορέας Χρηματοδότησης) 
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ

ΑΔΑ: 7ΘΒΧ469ΗΚΜ-ΙΒ5


		2016-01-11T12:43:31+0200
	NSRF MIS Office


		2016-01-13T14:43:26+0200
	Athens




